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مدافع 
پرسپولیس 

در راهپیمایى 
اربعین

محمد انصاری مدافع تیم 
فوتبال پرسپولیس در 
آستانه اربعین حسینی، از 
تعطیلی لیگ برتر استفاده 
کرد و همراه با خانواده برای 
حضور در پیاده روی اربعین 

حسینی راهی عراق شد.

تسلیت ظریف 
براى درگذشت 

کاشانى
محمدجواد ظریف، وزیر 
درگذشت  امورخارجه 
جعفر کاشانی، پیشکسوت 
تیم ملی فوتبال، باشگاه 
پرسپولیس و دیپلمات 

اسبق را تسلیت گفت.

بازگشت رقیب 
گلزار به آنتن 

مجید اکبرشاهی، مدیرگروه 
اجتماعی شبکه پنج ضمن 
اشاره تولد چند برند جدید 
در این شبکه در ایام بعد از ماه 
صفر، از تلاش برای بازگشت 
مسابقه »پنج ستاره« به 
آنتن با اعمال برخی تغییرات 

خبر داد.

اخطار جدید 
به مخاطبان 

«جوکر» در اروپا
اروپا  سینماهای زنجیره ای 
ازجمله سینمای زنجیره ای 
»سینِسا« در اسپانیا و 
»یو سی آی« در ایتالیا که 
درحال اکران فیلم جوکر 
هستند، بدون ذکر نام فیلم 
همراه داشتن  »جوکر« 
هرگونه ماسک و سلاح 
اسباب بازی در سالن سینما 
را ممنوع اعلام کردند. این 
خبر واکنش های بسیار منفی 
را در شبکه های اجتماعی به 

دنبال داشته است.

 

در شروع تمرینات آماده سازی برای فصل جدید، باقری به جای این که پای خود را جراحی کند، پس از مشورت با 
چند پزشک تصمیم گرفت تمرینات اختصاصی انجام دهد. به همین دلیل کم کم خود را به تمرینات گروهی رساند. 
در بازی هفته دوم مقابل فولاد خوزستان، باقری بار دیگر از این ناحیه آسیب دید.  هافبک استقلال باز هم برای عمل 
جراحی دو دل شد و تصمیم گرفت با تقویت پای خود قید جراحی را بزند. کادر پزشکی استقلال هم در واکنش به 
تصمیم باقری به مدیران باشگاه گفتند که این بازیکن شخصا تصمیم گرفته و همه چیز دیگر به خود او و باشگاه ارتباط 

دارد؛ اگر این بازیکن دوباره مصدوم شود، ارتباطی به کادر پزشکی نخواهد داشت.

پزشکان استقلال 
قید یک بازیکن را 

زدند!

عکس نوشت

تمرینات‌تیم‌ملی‌برای‌دیدار‌با‌کامبوج‌و‌بحرین‌آغاز‌شده‌است؛‌شاگردان‌ویلموتس‌
با‌روحیه‌بالایی‌کارشان‌را‌‌آغاز‌کردند‌و‌در‌نخستین‌تمرین‌این‌طور‌جلوی‌دوربین‌ها‌

ژست‌گرفتند.‌

نفت‌ سرمربی‌ تارتار،‌ مهدی‌
مسجدسلیمان‌به‌دلیل‌مشکلات‌مالی‌
این‌تیم‌پستی‌اینستاگرامی‌منتشر‌و‌از‌
هواداران‌‌خداحافظی‌کرد.‌البته‌استاندار‌
خوزستان‌به‌این‌مسأله‌ورود‌کرده‌و‌
تلاش‌هایی‌را‌برای‌بازگشت‌تارتار‌انجام‌

‌می‌دهد.‌

محسن‌کیایی‌از‌پشت‌صحنه‌جدیدترین‌همکاری‌اش‌با‌مصطفی‌کیایی‌برادرش‌
در‌نخستین‌سریال‌شبکه‌نمایش‌خانگی‌او‌تصویری‌همراه‌مهدی‌پاکدل‌و‌احسان‌

کرمی‌منتشر‌کرد‌.

در‌ که‌ افشار‌ مهناز‌
کنسرت‌همایون‌
و‌سهراب‌ شجریان‌
پورناظری‌در‌خارج‌
از‌کشور‌حضور‌پیدا‌
پشت‌ بود،‌ کرده‌
کنسرت‌ صحنه‌
این‌ با‌ یادگاری‌ عکس‌
گرفت‌ هنرمند‌ دو‌
و‌در‌اینستاگرام‌به‌

اشتراك‌گذاشت.

تیتربازى

‌سرمربی‌استقلال‌تعطیلات‌لیگ‌را‌چگونه‌گذراند؟

تفریحات لاکچری استراما و خانواده 
در جزیره کیش!

شهروند| آندره آ استراماچونی با بردی که 
در هفته ششم لیگ برتر مقابل گل ریحان 
در حذفی و گل گهرسیرجان در لیگ برتر به 
دست آورد، حالا توانسته نفس راحتی بکشد. 
سرمربی ایتالیایی استقلال حالا به روزهای 
خوب آینده فکر می کند و در چنین شرایطی 
ترجیح داد در تعطیلات لیگ برتر چند روز 
کنار خانواده اش استراحت کند. نکته قابل 
توجه این بود که استراماچونی برخلاف خیلی 
از خارجی های شاغل در ایران، سفر به کشور 
خودش را انتخاب نکرد و همراه با خانواده به 
جزیره کیش رفت. او به پیشنهاد مسئولان 
باشگاه بعد از دیدار با گل گهر با همسر و 
فرزندانش راهی جزیره کیش شد و چند روز 
خوب را در این جزیره مرجانی سپری کرد. 
جالب این که مربی ایتالیایی هرگز تصور 
نمی کرده ایران چنین جزیره ای داشته باشد. 
او گفته است:   »من اصلا نمی دانستم چنین 
جزیره زیبایی در ایران وجود دارد، اما با 
هماهنگی هایی که باشگاه استقلال انجام داد 
به همراه خانواده ام در هتلی با امکانات خوب 

در این جزیره مستقر شده ام.«
 استراماچونی درباره این سفر تفریحی 
توضیحات دیگری نیز داده است: »وقتی 
به کیش سفر کردم، واقعا سورپرایز شدم، 
چون واقعا در هتل و جزیره زیبایی هستیم. 
میهمان نوازی خوب بود و خیلی خوشحالم 
که به همراه خانواده ام در تعطیلات مسابقات 
باشگاهی در ایران به این جزیره آمدم. این جا 
دقیقا همان جایی است که در تعطیلات باید 
در آن جا حضور پیدا می کردم. امیدوارم در 

آینده دوباره چنین سف ری را تجربه کنم.«
 نکته قابل توجه این است که تمام 
هزینه های اقامت چهار روزه استراماچونی در 
کیش را باشگاه استقلال تقبل کرده است. او و 
خانواده اش در هتل داریوش کیش هستند و 
تفریحات جالبی را تجربه می کنند؛ تفریحاتی 
هیجان انگیز که استراماچونی را از حضور در 

این جزیره شگفت زده کرده است.
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جدایی فرهاد مجیدی از تیم امید یکی از سوژه هایی است که در روزهای اخیر واکنش های مختلفی را به 
دنبال داشته است. کاربران فعال در شبکه های اجتماعی هرکدام با منطق و استدلال خودشان به این اتفاق 

بسیار مهم و پرسروصدا واکنش نشان داده اند که بخشی از این توییت ها را در زیر می خوانید:  
مجیدی و استیلی با هم درگیر شدند، تاج سکوت کرد. فرهاد استعفا داد، باز تاج سکوت کرد. حالا 

استیلی شده سرمربی تیم ملی و آقای رئیس باز هم سکوت کرده!
واقعا برای فدراسیون فوتبال خیلی سخته که تدارکات و برنامه ریزی و انتخاب های درست برای تیم امید 

داشته باشه؟ چرا این تیم هیچ وقت آرامش نداره؟ اصلا چرا مجیدی بدون کارنامه رو انتخاب کردن؟
فرهاد مجیدی حالا که از تیم امید کناره گیری کرد، حق نداره دلخوری از تاج و فدراسیون داشته باشه! 
به این دلیل که همین فدراسیون و رئیس مجیدی رو بدون داشتن سابقه سرمربیگری کردن سرمربی

 تیم امید!
از همون اول که مجیدی رو به عنوان سرمربی تیم امید معرفی کردن،  همه گفتن که فرهاد سوخت! 

بدبختی اینجاست که این پیش بینی فقط چهارماه طول کشید که به حقیقت تبدیل بشه.
فرشاد ماجدی دستیار فرهاد مجیدی  تو تیم امید گفته، این مربی اصلا امید نمازی رو نمی شناخت. 
گفته می شه که فرهاد تو تمرینات تیم امید به عارف غلامی هم گفته محمد غلامی. علیرضا جهانبخش 

رو هم که نمی شناخت. واقعا مجیدی کسی رو تو این فوتبال نمی شناسه یا خودش رو زده به نشناختن؟
مجیدی گفت استقلال رو درست می کنم و اونجا موندگار نشد. بعد اومد تیم امید و گفت این تیم رو 

می سازم و امیدوار به موفقیت هستیم و اجازه دخالت به کسی نمیدم و آخرش از تیم امید هم استعفا کرد.
چرا فرهاد مجیدی قدر خودش رو نمیدونه؟ واقعا با این همه تجربه و شناخت از فوتبال ایران براش 

سخت بود که بدونه تو تیم امید آینده ای نداره؟
از همون اول مشخص بود که فرهاد مجیدی و استیلی تحت هیچ شرایطی با هم کنار نمیان و بشدت با 

هم اختلاف پیدا می کنن. 
جالب اینجاست که فرهاد مجیدی سوخت و فدراسیون به خاطر تصمیمات اشتباهی که تو تیم امید 

گرفته، به هیچ کسی جوابگو نیست.
خیلی دوست دارم بدونم کناره گیری فرهاد مجیدی ربطی به قرعه وحشتناک سخت تیم امید تو 

مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک داره یا نه!
  

دستگیری عوامل ساخت یک ویدیوی پربیننده منتشرشده در فضای مجازی، بازتاب زیادی در 24 
ساعت گذشته داشته و کاربران زیادی نسبت به این اتفاق عکس العمل نشان داده اند...

ماجرا از گزارش خبرنگار قضائی خبرگزاری تسنیم آغاز شد. او نوشت که »انتشار کلیپی که در آن 
مصاحبه کننده از کودکان سوالات جنسی پرسیده بود، باعث آزردگی خاطر بسیاری از خانواده ها و 
درخواست های متعدد به سامانه دادسرای ارشاد تهران برای پیگیری مسأله شده بود. عوامل تهیه این 
مصاحبه، به دستور دادسرا و توسط پلیس اطلاعات و امنیت تهران بازداشت شدند.« خبری که 

واکنش های گوناگونی را به وجود آورد:  
چه سوالات جنسی؟ حقیقتش چنین چیزی در کار نبود. یارو فقط یه سوال رو از بچه ها می پرسه که 

چه جوری به دنیا اومدید؟ حتی بعضی از بچه ها هم در حضور پدر و مادرشون جواب می دن. 
خب ما که با لک لک آمده بودیم چه فرشته های نجیبی شدیم!؟

این چیزی که ما در انیمیشن های آنها می بینیم خلاف این چیزی است که شما می گویید. لک لک ها 
۲۰۱۶ و بچه رئیس ۲۰۱۷ فرزندآوری را حاصل تلاش های لک لک ها مطرح می کنند!

هر چیزی جایی داره. انیمیشن برای تفریح و سرگرمی ساخته می شه. مدرسه وظیفه آموزش داره. در 
مدارس این چیزها خیلی روشنه برای بچه ها و به زبان خودشون تدریس می شه تا بعدها دچار مشکل نشن.

نمی دانم اونایی که اروپاییا رو متهم به بی بندوباری می کنند، چند سال در خارج و کدام کشور زندگی 
کرده اند و چند تا بچه را از دوران پیش دبستانی به مدرسه فرستاده اند؟ ولی من که ۳۰ سال هست در کشور 
سوییس زندگی می کنم و چهار بچه را به مدرسه فرستاده ام، می دانم که آنها هم از یک سنی به بعد با اجازه 

والدین اقدام به تدریس این مباحث می کنند.
کسانی هستند که فکر می کنند هر کاری غربی ها انجام میدن درسته. برخی هم فکر می کنند غرب مهد 

فساد و کج رویه. خیلی راحت هر دو دسته اشتباه می کنند.
اصلا بچه ای که باید در بازی کردن غرق شود، چرا باید درباره این چیزها بداند؟! لابد این نیز از مظاهر 

تمدن است!
چرا از اونور بام می افتین؟ کار اشتباهیه دیگه! فرهنگ ایران، شیوه و آداب زندگیش با کشورهای دیگه 

متفاوته، در ضمن به نظر من یه بچه باید از بچگیش استفاده کنه دیگه! 

#  فرهاد_مجیدی
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مدیرکل دفتر موسیقی وزارت ارشاد سرانجام 
سکوتش را در برابر حواشی آلبوم »قمارباز« 
جدیدترین اثر محسن چاوشی شکست و از حذف 
کامل شعر مولانا از این آلبوم خبر داد. هفته های 
گذشته ماجرای ممیزی های شورای شعر و ترانه 
وزارت ارشاد برای آلبوم »قمارباز« سروصدای زیادی 
به پا کرد. ماجرا از توییت یکی از خبرنگاران نزدیک 
به این خواننده شروع شده بود. او با انتشار فرم 
نظارتی شورای شعر و ترانه نوشته بود که از محسن 
چاوشی خواسته اند تا بخشی از شعر مولانا را تغییر 
دهد، البته وزارت ارشاد از آن زمان تا به حال تمایلی 
به توضیح در این باره نداشت و جالب این که حتی 
توییتی که سعید بیابانکی یکی از اعضای شورای 

شعر و ترانه در آن محسن چاوشی را متهم به بازی رسانه ای کرده بود 
هم، به سرعت پاک شد. حالا محمد الهیاری فومنی، مدیرکل دفتر 
موسیقی وزارت ارشاد، درباره وضع فعلی آخرین آلبوم محسن چاوشی 
که هنوز موفق به اخذ مجوز نشده، به ایلنا گفته است:   »گفته بودند از 
عوامل تولید خواسته شده کلمه مشخصی را از شعر حذف کنند! آن هم 
از اثری متعلق به شاعری کلاسیک! مطمئنا هیچ شورایی تحت هیچ 
شرایطی چنین کاری نمی کند و چنین رأیی  صادر نمی کند. درنهایت 

این پیشنهاد مطرح شد که شعری دیگر جایگزین 
اثر مورد نظر شود. به هرحال شورای شعر و ترانه 
ملاحظاتی دارد که کلی است. تصمیمات اتخاذشده 
توسط اعضا نیز براساس آن موارد اتخاذ می شود.« 
او معتقد است از آنجایی که این اشعار در هر قالبی 
که خوانده شود، ده ها  هزار نفر آن را خواهند شنید؛ 
بنابراین باید ملاحظاتی برای آن رعایت شود. در 
واقع چیزی که همیشه وزارت ارشاد را نگران کرده، 
سوء تعبیر از اشعار و به قول خودشان »زمینی شدن 
معانی عرفانی« است. الهیاری فومنی توضیحات 
مفصلی در این باره داده است: »درباره آلبوم قمارباز 
هم صحبت این بود که اگر قرار باشد یک یا دوبیت 
یا یک واژه از شعر مورد نظر خوانده نشود، ممکن 
است شعر ناقص شود و آسیب ببیند یا بیتی موقوف المعانی باشد؛ یعنی 
نبودش معنی کلی ابیات بعدی و به طورکلی شعر را تحت تأثیر قرار دهد. 
ما حتی به این فکر کردیم که چند بیت از اثر خوانده نشود اما در مقطعی 
بهتر دیدیم که شعری دیگر جایگزین شود تا از آسیب های احتمالی 
جلوگیری شود.« البته حالا طبق گفته های او احتمالا در روزهای آینده 
 شاهد حل مشکل و انتشار آلبوم قمارباز به واسطه تعامل دفتر موسیقی 

ارشاد، تهیه کننده و خواننده آن باشیم.

شهروند| سالروز تولد عادل فردوسی پور 
با اتفاقات جالب توجهی همراه شده است. 
در سال های اخیر جشن تولد تهیه کننده 
و مجری برنامه نود سروصدای زیادی در 
شبکه های اجتماعی و محافل ورزشی به راه 
می انداخت. امسال اما با توجه به تعطیلی 
نود و دوربودن عادل از آنتن زنده در تاریخ 
یازدهم مهرماه،  دیگر خبری از بازار تبریک 
تولد به او نبود. به نظر می رسد فوتبالی ها 
خیلی زود عادل را فراموش کردند و اصلا 
بازار تبریک گفتن به او برخلاف هر  سال 
داغ نبود. این فراموشی به قدری توی چشم 

می زد که پرویز پرستویی روز تولد عادل را فراموش نکرده و 
برای او پستی هم منتشر کرد. در کپشن پست خود با انتقاد از 
فضای فعلی نوشت: »عادل فردوسی پور عزیز تولدت مبارک. 
البته من شاخ درنمیارم، از دیروز تا حالا ندیدم یک تبریکی، 
پستی، قدردانی. البته شاید من ندیدم. بماند! تا بوده همین 
بوده! تا هستی، هستی! وقتی نیستی، نیستی!« اتفاق جالب 
توجه اما این جا بود که چهره های سرشناس فوتبال بعد از 

چند روز تاخیر و انتقاد پرویز پرستویی 
تصمیم گرفتند چالشی بزرگ برای تبریک 
تولد به عادل به راه بیندازند. سیدجلال 
حسینی با انتشار عکسی از عادل تولد او را 
تبریک گفت و سپس مسعود شجاعی را 
در استوری اینستاگرام خود منشن کرد. 
سپس مسعود تولد عادل را تبریک گفت و 
از اشکان دژاگه دعوت کرد که در این چالش 
شرکت کند. کریم انصاری فرد هم با دعوت 
اشکان به فردوسی پور تبریک گفت و احسان 
حاج صفی را منشن کرد. حاج صفی با تبریک 
تولد عادل از علیرضا جهانبخش خواست در 
این چالش شرکت کند و علیرضا هم از امید ابراهیمی دعوت 
کرد وارد این چالش شود. این چالش جالب همان طور که 
پیش بینی می شد به یک موج بزرگ تبدیل شد و بازیکنانی 
چون علیرضا بیرانوند و کمال کامیابی نیا هم تولد فردوسی پور 
را تبریک گفتند. اگر اینستاگرام ستاره های فوتبال ایران را 
دنبال کنید، متوجه این دعوت ها و جزییات بیشتر چالش  

خواهید شد.

روایت‌تازه‌مدیر‌دفتر‌موسیقی‌ارشاد‌از‌سرانجام‌ممیزی‌آلبوم‌جدید‌چاوشی‌

نگفتیم کلمه ای حذف شود، گفتیم یک شعر جایگزین شود!
ملی‌پوشان‌فوتبال‌‌45سالگی‌فردوسی‌پور‌را‌در‌اینستاگرام‌جشن‌گرفتند

الچالش جالب برای تبریک تولد عادل
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#ویدیوی_  بچه ها#بازداشت

پزشکان استقلال 
قید یک بازیکن را 


